S« i'eccali nalura. Peccjtnm non est animal 
substantia etlorma, utblaspbematlllyricus, X V I I I , 
455.1 : Eum qui non noverat peccatum, pro nobis 
peccatum fecit. Peccatum esl privatio boni, X I I I , 
605. 2 : Quoniam converlislis in amaritudinem ju-
dicium, at fructum juslitix i n absinlhiuit. Qui 

Ixlamim in nihilo, qui dicitis ; Numquid in forti-
tudine nostra assumpsiinus nobis cornua? Pecca-
tum esl privatio enlis, V , 307, 1 . Pcccalum orane 
teque est peccatum in omni tempore et circura-
slantia, I X , 4 5 4 , 2 : ¡Vernini mandavi! impieagere, 
et nomini dedil spatium prccandi. 

3° Quoluplici sensu vox peccati in Scriptura 
accipiatur, I, 28, 2 . Peccatum in Scriptura tripli-
ciler sumitur, prò peccato proprie diclo, prò peoni 
peccali, prò hostia prò peccato, X I I I , 338, 2 i 
Peccala populi mei comedoni, el ad iniquità/eli 
eorum sullevabunl animas eorum. Peccala popul 
quomodo dicantur sacerdotes comedere, 1 1 . 4 1 , 1 
Triplici ier peccala populi comedunt, X I I I , 338,2. 
Peecatum in Scriplura siepe sumitur prò bostii 
quw prò peccati espiatione offertur, V , 412, 2 ; 
442, 2 ; I X . 120, 2 ; X I V , 2 1 2 , 1 ; X V I I I , 28, 1 -
130, 1 : Deus Filium suum miltens, in simi-
litudinem carnis peccati, et de peccato damna-
vil peccatum i n carne; 455, I : Eum qui non 
noverai peccatum, prò nobis peccalum ferii; X I X , 
450, 2 : Sic el Christus semel oblatus est ad mul-
lorum exhaurienda peccala ; secundo sine piccato 
apparebil expeclanlibus se in salulem. Peccala 
sunt morhorum et omnis a r u m n a occasio, el 
inde hicc prò i l l is capiuntur, X I , 629, I : Verelan-
guores noslros -epse luli!,el iniquilales noslraiipsi 
portanti Peccatum aliquando est quasi persona 
habens artem peccandi, X V I I I , 1 2 1 , 2 : Peccalum, 
occasione aecepla per mandatum, seduxil me, el 
per illud acridiI Peccalum ul appareol pec-
calum, per bonum operalum est mihi mortali: ul 
fiat supra modum peccane peccatum per man-
datum. Peccatum A d a et omnia ex ilio secuta, 
vocantur velustas, X V I I I , 202, 2 : Notile confor-
mari huic sxculo, sed reformamini in novilate 
sensus veslri. Peccatorum manus quid, Psalm. I, 
224, 2 : Non veniaI mihi pes superbix, et manus 
peccaloris non moveal me. Dies peccatorum qui 
dicantur, I X , 516, 1 : Homo sepie"« in diebus 
mcliiet, et in diebus delictorum altendet ab iner -
tia. 

4" Peccati varia emblemala, XIV, 419 ,2 . 

CAPUT S E C U N D U M . 

DE PECCATI SUBJECTO ET C05D1T10N1BUS AD F E O 
CAMUSI REQUISITE. 

1« Peccalores sunt omnts, et peccalo obnoxH, 
X V , 192, 2 ; X V I I I , 73, 2 : Omr.es enim peccave-
runl, el egent gloria Dei; X X . 13;-, 2 : In mullis 
enim offendimus omnes ; 527, 1 ; 528, 2 : Si dixe-
rimus quoniam peccatum non habemus, ipsi nos 
seducimus, el verilas in nobis non esl; 531, 1, 2 
Si dixerimus quoniam non peccavimus, menda 
cem facimus eum, et certuni ejus non est in nobis 
687, 2. A peccato nemo est immunis, X V I , 433, 2 : 
Cum ergo perseverarmi inlerroganles sum.erexil 
se (Jesua) et dixit eis : Qui sine peccalo esl vej-
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trum, primus in illam lapidem mitlat. A peccato 
nemo mundus, quo scnsu, V I , 56, 2 : puis potest 
dicere : Mundum est cor meum,purus sum a pec-
cato ? Nee sine eo diu vivere quis potest, ibid. 
Peccalores sumus ab utero. Job, 315, 2 . Mor.talia 
omnia nemo vitare potest, sine Dei gratia, X X , 
687, 2 : Ei aulem qui potens est vos conservare 
sine peccalo et eomliluere ante conspectum glorile